



LƯU Ý

Chúng tôi sẽ không bảo hiểm cho các trường hợp sau:

- Hành động cố ý gây thiệt hại;
- Người điều khiển xe không có Giấy phép lái xe hoặc có nhưng không phù hợp;
- Người điều khiển xe sử dụng rượu, bia, ma túy và chất kích thích;
- Và các loại trừ khác được quy định tại **Quy tắc bảo hiểm tự nguyện Xe cơ giới** và **Quy tắc bảo hiểm bắt buộc Trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới**.

Để nắm rõ thông tin chi tiết về quyền lợi bảo hiểm, bạn vui lòng liên hệ Nhân viên bán hàng hoặc tìm hiểu **Quy tắc bảo hiểm tự nguyện Xe cơ giới** và **Quy tắc bảo hiểm bắt buộc Trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới** được đăng tải tại www.gic.com.vn.

YÊU CẦU TRẢ TIỀN BỒI THƯỜNG

Nếu không may có tai nạn xảy ra, bạn hãy:

Bước 1: Liên hệ ngay với **Tổng đài Chăm sóc khách hàng 1900 6486** để được hỗ trợ và hướng dẫn.

Bước 2: Cung cấp đầy đủ hồ sơ yêu cầu bồi thường cùng các tài liệu có liên quan. Việc cung cấp trung thực, đầy đủ và chính xác các tài liệu này sẽ giúp chúng tôi nhanh chóng giải quyết yêu cầu trả tiền bảo hiểm của bạn.



VÌ SAO BẠN NÊN CHỌN GIC?

3.5
TRIỆU+
KHÁCH HÀNG

GIC tự hào đã và đang cung ứng đa dạng các dịch vụ bảo hiểm phi nhân thọ cho hơn **3.5 triệu khách hàng cá nhân và doanh nghiệp** tại Việt Nam trong suốt hơn **17 năm qua**.

THÀNH VIÊN CỦA
ERGO
GERMANY

Tập đoàn bảo hiểm Quốc tế ERGO (CHLB Đức) là cổ đông chiến lược của GIC, giúp nâng cao **năng lực hoạt động** và **phục vụ khách hàng**.

ERGO là một trong những **Tập đoàn bảo hiểm lớn nhất tại Đức và Châu Âu**, có mặt ở hơn 30 quốc gia trên toàn thế giới với hơn 48.000 cán bộ nhân viên.

MẠNG LƯỚI
60
TỈNH THÀNH

Mạng lưới trải rộng trên 60 tỉnh thành với **23 Công ty thành viên** và hơn **60 Phòng kinh doanh**.

► Liên hệ ngay để được tư vấn và báo phí:

TỔNG CÔNG TY CP BẢO HIỂM TOÀN CẦU
Tầng 16, Tòa nhà Nam Á
Số 201 – 203 Cách Mạng Tháng 8,
Phường 4, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh.
ĐT: (08) 39 293 555 Fax: (08) 39 293 666
www.gic.com.vn

TỔNG ĐÀI
CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG
1900 6486
chamsockhachhang@gic.com.vn



BẢO HIỂM TOÀN CẦU



BẢO HIỂM XE CƠ GIỚI

“Mang bình yên theo mỗi chuyến hành trình”

Quá trình tham gia giao thông luôn tiềm ẩn những rủi ro ngoài tầm kiểm soát, khiến bạn phải bận tâm lo lắng. Với cam kết hỗ trợ nhanh chóng từ GIC khi không may tai nạn xảy ra, **Bảo hiểm xe cơ giới** của GIC sẽ giúp bạn hoàn toàn an tâm trên mỗi chuyến hành trình.

“Mang bình yên theo mỗi chuyến hành trình”

Trong quá trình tham gia giao thông, luôn có những rủi ro ngoài tầm kiểm soát khiến chủ phương tiện phải bận tâm lo lắng:



Cơ sở hạ tầng kém tiềm ẩn nhiều nguy cơ tai nạn.

Xe dễ gặp tai nạn hoặc hư hỏng khi mưa bão.

Mật độ giao thông dày đặc kèm ý thức tham gia giao thông chưa cao dễ gây ra va chạm.

Vi vậy, việc tham gia bảo hiểm cho xe cơ giới, cho những người ngồi trên xe và hàng hóa được vận chuyển trên xe từ lâu đã trở thành một nhu cầu thiết yếu.

Đến với GIC, bạn sẽ được tư vấn mức phí **Bảo hiểm Xe cơ giới** linh hoạt và phù hợp theo mức độ rủi ro của xe. Đồng thời, GIC cam kết chất lượng dịch vụ đạt chuẩn với đội ngũ chuyên gia nhiều năm kinh nghiệm, 02 Trung tâm giám định lớn và hệ thống ga-ra đối tác trải rộng trên toàn quốc.

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM

1. Bảo hiểm TNDS (bắt buộc và tự nguyện) của chủ xe cơ giới: Giúp chủ xe đền bù cho các thiệt hại (tài sản và sức khỏe) mà xe cơ giới gây ra cho người khác trong quá trình tham gia giao thông.

2. Bảo hiểm vật chất xe: Giúp chi trả chi phí sửa chữa, thay thế phát sinh khi xe gặp tai nạn bất ngờ. Ngoài ra, GIC mở rộng thêm các quyền lợi liên quan như:

- Thay thế phụ tùng mới.
- Lựa chọn cơ sở sửa chữa chính hãng.
- Thiệt hại động cơ do thủy kích.
- Mất cắp bộ phận.

3. Bảo hiểm tai nạn lái xe, phụ xe và người ngồi trên xe: Hỗ trợ chi phí cho lái xe, phụ xe hoặc những người khác ngồi trên xe trong trường hợp bị thương hay tử vong do xe gặp tai nạn bất ngờ, không lường trước được.

4. Bảo hiểm trách nhiệm dân sự đối với hàng hóa vận chuyển: Giúp chủ xe đền bù các hư hại về hàng hóa cho chủ hàng khi xe gặp tai nạn bất ngờ, không lường trước được.

GIẤY YÊU CẦU BẢO HIỂM XE CƠ GIỚI

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC BẢO HIỂM:					
Họ tên:		Số CMND:			
Địa chỉ liên lạc:					
Đã có hợp đồng với GIC <input type="checkbox"/> Có (Số hợp đồng:)					
<input type="checkbox"/> Không					
THÔNG TIN XE ĐƯỢC BẢO HIỂM:					
Biển số/Số khung, số máy	Hãng xe	Năm đăng ký sử dụng lần đầu	Trọng tải/số chỗ	Số năm sử dụng	Giá trị hiện tại VND (gồm thuế trước bạ và các phụ kiện gắn thêm (nếu có))
Model	Màu sơn	Nhiên liệu	Xuất xứ	Số km	Thông số kỹ thuật (số sàn/ số tự động)
		<input type="checkbox"/> xăng <input type="checkbox"/> dầu			
Thông tin lái xe		Họ tên:		Ngày cấp bằng lái:	
		Ngày sinh:			
XE ĐƯỢC SỬ DỤNG VÀO MỤC ĐÍCH (đánh dấu X vào ô vuông phù hợp với mục đích sử dụng xe)					
<input type="checkbox"/> 1. Xe ô tô cá nhân, cơ quan hành chính sự nghiệp <input type="checkbox"/> 4. Xe kinh doanh chờ hàng đông lạnh					
<input type="checkbox"/> 2. Xe kinh doanh vận tải hàng hóa <input type="checkbox"/> 5. Xe đầu kéo					
<input type="checkbox"/> 3. Xe kinh doanh vận tải hành khách liên tỉnh <input type="checkbox"/> 6. Xe tải					
<input type="checkbox"/> 7. Xe sử dụng vào mục đích khác:					
Tôi đã đọc và tìm hiểu các quy tắc, điều khoản Bảo hiểm dưới đây khi có yêu cầu tham gia Bảo hiểm: 1/ Nghị định 67/2023/NĐ-CP ngày 06/09/2023 của Chính phủ quy định về Bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới. 2/ Quy tắc bảo hiểm tự nguyện xe cơ giới ban hành kèm theo Quyết định số 1288/2018/QĐ-GIC-XCN ngày 12 tháng 12 năm 2018 của TGD Tổng Công ty CP Bảo hiểm Toàn Cầu.					
PHẦN YÊU CẦU BẢO HIỂM CỦA CHỦ XE					PHÍ BẢO HIỂM (bao gồm VAT) do GIC tính toán
I. CÁC LOẠI HÌNH THAM GIA BẢO HIỂM					
1. Bảo hiểm bắt buộc TNDS của chủ xe cơ giới: có <input type="checkbox"/> không <input type="checkbox"/>		a. MTN đối với thiệt hại về người của người thứ ba : 150,000,000 VND/người/vụ b. MTN đối với thiệt hại về tài sản của người thứ ba: 100,000,000 VND/vụ			
2. Bảo hiểm tự nguyện TNDS của chủ xe cơ giới: có <input type="checkbox"/> không <input type="checkbox"/>		a. MTN đối với thiệt hại về người:VND/người/vụ b. MTN đối với thiệt hại về tài sản:VND/vụ			
3. Bảo hiểm tai nạn lái xe, phụ xe và người ngồi trên xe: có <input type="checkbox"/> không <input type="checkbox"/>		Số người:người Số tiền bảo hiểm:VND/người/vụ			
4. Bảo hiểm vật chất xe: có <input type="checkbox"/> không <input type="checkbox"/>		Số tiền bảo hiểm:VND Giá trị thực tế:VND Mức miễn thường có khấu trừ:VND/vụ		Điều khoản bổ sung: <input type="checkbox"/> BS01/GIC-XCG: Bảo hiểm mới thay cũ <input type="checkbox"/> BS02/GIC-XCG: Bảo hiểm lựa chọn cơ sở sửa chữa <input type="checkbox"/> BS06/GIC-XCG: Bảo hiểm thiệt hại động cơ do hiện tượng thủy kích <input type="checkbox"/> BS09/GIC-XCG: Bảo hiểm xe mất cắp bộ phận	
5. Bảo hiểm TNDS đối với hàng hóa: có <input type="checkbox"/> không <input type="checkbox"/>		Trọng tải hàng hoá được bảo hiểm:tấn Mức trách nhiệm:VND/ tấn			
II. THỜI HẠN BẢO HIỂM: Từ:h00 ngày.....tháng.....năm..... Đến:h00 ngày.....tháng.....năm.....					
III: HÌNH THỨC THANH TOÁN: <input type="checkbox"/> Đã nộp cho KTV/Đại lý <input type="checkbox"/> Đã nộp trực tiếp cho công ty <input type="checkbox"/> Đã chuyển khoản <input type="checkbox"/> Chưa thanh toán <input type="checkbox"/> Yêu cầu khác:					
IV: CÁC YÊU CẦU SỬA ĐỔI, BỔ SUNG KHÁC					
TỔNG PHÍ BẢO HIỂM PHẢI ĐÓNG:					
CAM KẾT:					
TÔI/ CHÚNG TÔI xin cam đoan những câu trả lời ở trên là chính xác và đầy đủ. Giấy đề nghị và lời cam đoan sẽ hình thành một bộ phận của hợp đồng bảo hiểm của Tôi/ Chúng tôi và Tôi/ Chúng tôi đồng ý chấp nhận ký hợp đồng bảo hiểm theo những điều kiện điều khoản nêu trong hợp đồng.					

Ngày:
Nhân viên kinh doanh:
(ký tên, ghi rõ họ tên)

Ngày:
Người yêu cầu bảo hiểm:
(ký tên, ghi rõ họ tên)

